
MIUR - Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca 
AOOUSPSR - Ufficio Scolastico Provinciale di Siracusa 

REGISTRO UFFICIALE 
Prot n 0004313 - 19/06/2014 - USCITA 

Titolano: C.21.I 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia — Direzione Generale 

Ufficio XVII- Ambito territoriale per la provincia di SIRACUSA 
Viale Tica, n. 149 - 96100 Siracusa; tel. 0931/447111 (centralino) - fax 0931/411023 - 0931/441311 

e mail : usp.sr@istruzione.it  - uspsr@oostacert.istruzione.it   
Ufficio Organici e Mobilità Personale Docente Istituti di Istruzione Secondaria di 2° Grado 

Siracusa, 19/06/2014 

IL DIRIGENTE REGGENTE 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per l'anno scolastico 2014/2015, sottoscritto il 26 febbraio 2014; 
VISTA l'O.M. n. 32 del 28 febbraio 2014 concernente norme di attuazione del predetto C.C.N.I. 
sottoscritto il 26 febbraio 2014; 
VISTE le graduatorie provvisorie - a.s. 2014/2015 - dei docenti titolari della Dotazione Organica 
Provinciale degli Istituti di Istruzione Secondaria di II grado pubblicate il 19/05/2014; 
ESAMINATI i reclami presentati dagli interessati; 

DISPONE 

Sono pubblicate in data odierna, all'albo e sul sito internet di quest'Ufficio (www.sr.usr.sicilia.it ), le 
graduatorie definitive - a.s. 2014/2015 - dei docenti titolari della Dotazione Organica Provinciale 
degli Istituti di Istruzione Secondaria di II grado. 

Avverso le predette graduatorie e' ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice del 
lavoro ai sensi dell'art. 63 del decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001, e successive modifiche ed 
integrazioni . 

Il Funzion 	inistrativo 
(Gesua Raeli ) 

Per Il Dirige 	ente 
Il Funzion. •1.ic agio 

(dott.ssa Co 4 o, i Liotta) 

 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia - LORO SEDI 
Alle OO.SS. provinciali - comparto scuola - LORO SEDI 
All'Albo - SEDE 


	Page 1

